
  

UCHWAŁA NR V/29/24 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473) oraz § 3 uchwały Nr XIX/136/17 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 

2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

z terenu Gminy Orla, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/17 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustanowienia 

stypendium Wójta Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5955, z 2023 r. poz. 3651) w § 5 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość stypendium, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 jest uzależniona od wysokości 

osiągniętej średniej i wynosi: 

1) średnia od 4,50 do 4,74 - 50 zł; 

2) średnia od 4,75 do 4,99 - 150 zł; 

3) średnia od 5,00 do 5,49 - 200 zł; 

4) średnia od 5,50 i więcej - 250 zł.”. 

§ 2. Postanowienia zmienionej uchwały będą miały zastosowanie od II półrocza roku szkolnego 2024/2025. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Wojeództwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Sacharewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5005


		2024-11-07T13:57:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




